
CUWGO 12/IV/19 Opoczno, dnia 17 czerwca 2019 r.

OGŁOSZENIE

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

na realizację zadania pn.:

„Dostawa sprzętu i wyposażenia sportowego wraz z montażem
na sali gimnastycznej w Zespole Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie”

Kod CPV: 37452910 – 3 - Standardowe wyposażenie sali gimnastycznej do siatkówki 

I. Opis sposobu przygotowania oferty:

W  przypadku  składania  oferty  pocztą  tradycyjną  lub  osobiście,  oferta  powinna  być  złożona

w zamkniętej i nieprzejrzystej kopercie. Na kopercie należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy oraz

napis:  „Oferta  na  realizację  zadania  pn: „Dostawa sprzętu  i  wyposażenia  sportowego  wraz

z montażem na sali gimnastycznej w Zespole Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie”

W przypadku składania oferty  w formie elektronicznej, formularz ofertowy należy podpisać i przesłać

w formie skanu.

Oferta powinna zostać sporządzona w języku polskim, trwałą i  czytelną techniką.  Oferta powinna

obejmować całość zamówienia określonego przez Zamawiającego.

Oferent powinien przedstawić swoją podpisaną ofertę zgodnie z formularzem ofertowym załączonym

do niniejszego zaproszenia lub na innym formularzu pod warunkiem, że będzie zawierać wszystkie

elementy zawarte w otrzymanym druku oferty.

II. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i wyposażenia sportowego wraz z montażem
na  sali  gimnastycznej  w Zespole  Szkół  Samorządowych  Nr  1  w  Opocznie  wg  poniższej
specyfikacji:



1. Słupki do siatkówki aluminiowe profesjonalne wielofunkcyjne z naciągiem wewnętrznym,

profil aluminiowy 70 x 120 mm. – 1 komplet;

2.  Słupek  do  siatkówki  aluminiowy  profesjonalny  środkowy  z  naciągiem  wewnętrznym,

płynna regulacja wysokości siatki, profil aluminiowy 70 x 120 mm., korbka składana – 2 szt.;

3. Tuleja montażowa słupka aluminiowego 70 x 120 mm. – 6 szt.;

4. Rama podłogowa z deklem – 6 szt.;

5. Montaż tulei w podłożu boiska do siatkówki – 6 szt.; 

6.  Osłony  słupków  profesjonalnych  do  siatkówki,  profil  70  x  120  mm.  (gąbka  pokryta

skadenem na konstrukcji wzmacniającej), zapinane na rzepy, kolor niebieski – 2 komplety;

7. Siatka do siatkówki z antenkami  czarna IV ML – 3 szt.;

8. Wieszak na siatkę – 3 szt.

 Wymagania Zamawiającego:

1.  Prace  dotyczą  dostawy  sprzętu  i  wyposażenia  sportowego  wraz  z  montażem  na  sali

gimnastycznej w Zespole Szkół Samorządowych Nr 1 w Opocznie.

2.  Wykonawca zobowiązuje  się  do dostawy i  montażu sprzętu  i  wyposażenia  w obiekcie

określonym w pkt. 1, które jest:

a) fabrycznie nowe i bez wad,

b)  nieużywane,  nie  było  przedmiotem  wystaw  bądź  prezentacji,  nie  jest  sprzętem

rekondycjonowanym, nie  było wcześniej  wykorzystywane przez innego –dotyczy to także

wszystkich części składowych, akcesoriów itp.

c) dopuszczone i wprowadzone do obrotu i stosowania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa

d)  zgodne  z  ofertą  Wykonawcy,  w  tym  charakteryzuje  się  wszystkimi  parametrami

technicznymi i eksploatacyjnymi określonymi w ofercie Wykonawcy.

3.  Wykonawca zamówienia  musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na

cenę zamówienia.  W związku z  powyższym wymagane jest od oferentów bardzo szczegółowe

sprawdzenie warunków wykonania zamówienia.

4. Oferta powinna zawierać cenę brutto za realizację całości zadania. Cena brutto jest ceną ostateczną

obejmującą wszystkie koszty i składniki związane z realizacją zamówienia, zgodnie  z zapytaniem

ofertowym.

5. Okres gwarancji – min 24 miesiące od bezusterkowego odbioru końcowego.



6.  Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na obiekcie a także zdobył na

swoją  odpowiedzialność  i  ryzyko,  wszystkie  dodatkowe  informacje,  które  mogą  być

konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia przyszłej umowy i wykonania zamówienia. 

7.  Dodatkowe  informacje  dotyczące  przedmiotu  zamówienia   i  jego  realizacji  określone

zostały w projekcie umowy, który stanowi integralną część do przedmiotowego zaproszenia

do składania ofert.

Termin realizacji: 10.07.2019 r. - 09.08.2019 r.

III. Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującym/i kryteriami:

Kryterium Waga (%)
Cena ofertowa 80 % 
Długość okresu gwarancji 20 % 

1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyska
największą ilość punktów obliczonych wg wzoru: 

 P = OPc + OPg 

gdzie: 
P – całkowita liczba punktów;
OPc – ocena punktowa za kryterium „Cena ofertowa”
OPg - ocena punktowa za kryterium „Długość okresu gwarancji”.

Sposób obliczenia ceny:
 cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN cyfrowo 

w kwocie netto i brutto wraz z podaniem kwoty podatku VAT,
 cena  podana  w  ofercie  powinna  uwzględniać  wszystkie  koszty  związane

z wykonaniem przedmiotu zamówienia,
 cena może być tylko jedna, nie dopuszcza się wariantowości cen,
 cena nie ulegnie zmianie przez okres realizacji (wykonania) zamówienia,
 w kryterium „Cena ofertowa” zostanie zastosowany wzór: 

 najniższa cena oferowana brutto

liczba punktów =  ----------------------------------------------  x 80 

                                     cena badanej oferty brutto       



2. W kryterium „Długość okresu gwarancji” ocena kryterium dokonana zostanie na podstawie
zadeklarowanego przez Wykonawcę czasu trwania gwarancji w formularzu ofertowym.

Ocena punktowa:

             czas trwania gwarancji w badanej ofercie

liczba punktów =  ----------------------------------------------------------------------  x 20 

                                najdłuższy oferowany czas gwarancji ponad wymagany       

3. Wszystkie obliczenia zostaną dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.
4. W przypadku uzyskania przez więcej niż jednego Oferenta takiej samej liczby punktów
zostaną przeprowadzone negocjacje cenowe.

IV. Miejsce i termin złożenia oferty:

Oferty należy składać do 09.07.2019 r. do godz. 12.00 

a) pocztą tradycyjną na adres: (liczy się data wpływu do Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno)

Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno

Pl. Kościuszki 1

26 – 300 Opoczno

b) osobiście do siedziby Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno na adres:

Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno

Pl. Kościuszki 1

26 – 300 Opoczno

c) w formie elektronicznej na e-mail:

kancelaria@cuw.um.opoczno.pl 

Oferta  otrzymana  przez  Zamawiającego  po  upływie  terminu  składania  ofert  nie  będzie  podlegała

procesowi  oceny.  Wykonawca może wprowadzić  zmiany lub wycofać złożoną przez siebie  ofertę

przed upływem terminu wyznaczonego na składanie ofert.

V. Miejsce oraz termin otwarcia oferty: 

Otwarcie złożonych w postępowaniu ofert nastąpi w siedzibie  Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Opoczno, ul. Pl. Kościuszki 1, 26-300 Opoczno   w dniu 09.07.2019 r. o godz. 12.15.

Osoba uprawniona do kontaktów z Oferentami: 

mailto:kacelaria@cuw.um.opoczno.pl


Pan Piotr Mirowski – kierownik gospodarczy   tel. 609 808 778 (przedmiot zamówienia)

Małgorzata Mlonka – Podinspektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno tel.  887 171 171

(w sprawach procedury)

VI. Informacje dotyczące zawarcia umowy:

Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w postępowaniu, jest zobowiązany do

podpisania umowy. Umowa musi zawierać w swojej treści wszystkie elementy oferty.

Pani Małgorzata Kozłowska 

 Dyrektor  Zespołu Szkół 
Samorządowych Nr 1 w Opocznie  

Załączniki:

1. Formularz ofertowy – załącznik Nr 1
2. Projekt umowy – załącznik Nr 2
3. Klauzula informacyjna zgodna z art. 13 RODO – załącznik Nr 3


